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UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E JURÍDICAS E SOCIAIS

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR CCJS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

	Candidato
	1º

Examinador
	2º 

Examinador
	3º 

Examinador
	Média

	Marcos Macri Oliveira
	85
	90
	90
	88,3

	Carlos David Cequeira Feitor
	73
	75
	80
	76,0


Sousa, 06 de maio de 2009.

	Marconi Araújo Rodrigues

Presidente
	
	Mauro Lemuel de Oliveira Alexandre

Examinador Externo
	
	Maria Valéria Pereira de Araújo

Examinador Externo
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